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REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVA O REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERTZAJT ' OPSTINA UROSEVAGO MUNIGTPALTTY OF FERIZA'

KUVENDI I KOMUNIIS
01.Nr.85
Data: 18.09.2024

PEr: An6tar6t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi

L6nda:Ftes€

Ftoheni qe te merrni pjes6 ne mbledhjen IX-IO te negullt tE Kuvendit t0 Komun0s s0 Ferizajt e

cila do td mbahet me datE 27.09.2024 nC ora 10 00 n0 sallOn e KK-se.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjesemarrjes nd mbledhjen e KK-sd;
2. Miratimi i rendit t0 dit0s;
3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes te kaluar te KK-s0;
4. Propozim - Vendim per Miratimin e Projekt Buxhetit tE Komun6s s0 Ferizajt per Vitin

2025;
5. Propozim - Vendim per Shpalljen Interes i Pergjithshem td pjeses sd ngastrds

kadastrale; ll40-2 Z.K.Ferizaj, prond private, me q€llim tti k6mbimit me pjesdn e ngastr6s

kadastrale 3280-0 Z.K.Feriza} prone e Komunes sE Ferizajt;
6. Propozim - Vendim p€r Shpalljen Interes i P€rgjithsh0m t0 pjesOs se ngastr0s kadastrale;

2039-l Z.K.Sojevti, prone private, me q0llim te kembimit me pjesen e ngastres kadastrale

1378-1 Z.K. Sojev€, pron€ e Komunes s€ Ferizajt;
7. Propozim - Vendim per Shpalljen Interes i Pergjithshem t€ pjes€s se ngastres kadastrale;

2037-O Z.K.lezerc, prone private, me qOllim tE kOmbimit me pjes0n e ngastrOs kadastrale

1157-0 Z.K. Nerodime e Uldt, prond e Komunds se Ferizajt;
8. Propozim - Vendim per Shpalljen Interes i Pergjithshem tC pjeses s€ ngastrds kadastrale;

2435-l dhe2435-2 Z.K.Feizaj, pron6 private, me qellim tti k€mbimit pjes€n e parcel€s

kadastrale 180-10 Z.K. Talinoc i Jerlive, prone e Komun€s sO Ferizajt;
9. Propozim - Vendim p0r anulimin e Vendimit 01.Nr.111 t€ dat€s 31.08.2022 dhe anulimin

e Vendimit 01.Nr. 48 t0 dat€s 30.05.2024;
10. Propozim - Vendim p6r anulimin e Vendimit 01.Nr. 69 td dat€s 31.07.2024 dhe

Anulimin e pjeserishdm te Vendimit 01.Nr.09 te dates 03.02.2017;
11. Propozim - Vendim per dhenie t€ pelqimit "stacionit tC Autobuseve" SH.A. pdr dhenie

nE shfrytdzim t€ lokaleve afariste;
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12.Propozim - Vendim p0r dhdnien ne shfrytdzim afatgjat0 te pjesiis s0 parcelds kadastrale

992-0 Z.K.Talinovc i Muhaxher€ve dhe Objektit- Fabrikes pdr prodhim te Ujit e ndertuar

ne kete parcel0 subjektit juridik - Kompanis€ rajonale K.R.U. "Bifurkacioni";
13. Propozim - Vendim pdr Kdmbimin e pjes6ve td ngastrave kadastrale ; 784-0,785-0

Z.K.Manastirce, prona private, me pjes0t e ngastrave kadastrale 138-0, 130-0 Z.K.
Manastirc, prona e Komunes se Ferizajt;

14. Propozim - Vendim per Shpalljen Interes i Pergjithsh€m td pjes6s s€ ngastr0s kadastrale;

ll99-40,1199-43,1059-3,1059-6 dhe 1263-0 Z.K.Prelez i Jerlive prone private;
15. Propozim - Vendim Paraprak pdr dh6nien ne shfrytr€zim afatshkurt€s t0 objekteve tE

Institucioneve Parashkollore - Qerdheve;
16. Pyetje dhe k€rkesa dhe
17.Te ndryshme.


